T.C.
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ

[bookmark: _GoBack]ALTSO TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU

STAJ DEFTERİ

Öğrenci Adı:
Öğrenci Soyadı:
Öğrenci No:
Programı:


	ÇALIŞMAYI YAPAN ÖĞRENCİNİN

	ADI                 :

	SOYADI          :

	NUMARASI   :



FOTOĞRAF






	

STAJIN YAPILDIĞI KURUMUN; 

ÜNVANI : 

ADRESi : 

TELEFON ve FAKS : 

İNTERNET SİTESİ   :

YAPILAN STAJIN;

BAŞLAMA TARİHİ : 

BİTİŞ TARİHİ          : 

TOPLAM İŞ GÜNÜ :

T.C.
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEK YÜKSEKOKULU

STAJYER ÖĞRENCİNİN İŞYERİNDE DEVAM DURUMUNU GÖSTERİR ÇİZELGE
Öğrencinin Adı Soyadı:.....................................................................                                        
 İşyerinin Adı                :.....................................................................  
	S.No.
	Tarih
	Yapılan İş
	İşyeri İlgilisinin
İmzası

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 

	14
	 
	 
	 

	15
	 
	 
	 

	16
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 

	20
	 
	 
	 

	21
	 
	 
	 

	22
	 
	 
	 

	23
	 
	 
	 

	24
	 
	 
	 

	25
	 
	 
	 

	26
	 
	 
	 

	27
	 
	 
	 

	28
	 
	 
	 

	29
	 
	 
	 

	30
	 
	 
	 



Sayfa No: .....................

	

































	Çalışma Tarihi
	 
	Bölüm Yetkilisinin İmza ve Kaşesi

	Çalıştığı Bölüm
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